
 

平成 27年８月４日 

各 位 

ＰＣＩホールディングス株式会社 

代表取締役社長  天野豊美 

（証券コード：3918） 

 

東京証券取引所マザーズ市場への株式上場に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、本日、東京証券取引所マザーズ市場に株式を上場いたしました。 

 

これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と心より御礼申し上げます。 

これを機に株式公開企業としての責任を自覚し、さらなる業容の拡大と共に皆様方に信頼され、

広く社会に貢献できる企業となるよう、グループ役員・従業員一丸となって一層精励してまいる

所存です。 

皆様におかれましては、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

（http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html）をご覧ください。 

 

 

本件に関するお問合せ先 

ＰＣＩホールディングス株式会社 経営企画室 

e-Mail info@pci-h.co.jp 


